
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

PROVINCIA DI MILANO

ESONERO PAGAMENTO QUOTA DI CONCESSIONE CAMPO DI VIA PASCOLI  
ALL'ASSOCIAZIONE ASD LA RETE PER EVENTO OPEN DAY - MINOR 
ENTRATA E. 10,00-

Nr. Progr.

Seduta NR.

 106 

13/09/2016

 34 

Data

L'anno DUEMILASEDICI questo giorno TREDICI del mese di SETTEMBRE alle ore 17:00 
convocata con le prescritte modalità, NELLA SOLITA SALA DELLE ADUNANZE si è riunita la 
Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SBIONDI SUSANNA PRESIDENTE

SCOVA ILARIA VICE SINDACO

SRIGIROLI GIOVANNI ASSESSORE

SMILAN ANDREA ASSESSORE

SZANZOTTERA MAURO ASSESSORE

SCARNEVALI STEFANO ASSESSORE

TOTALE Presenti:  6 TOTALE Assenti:  0

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, il Dott. GIACOMO ANDOLINA.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 106 DEL 13/09/2016 

 

OGGETTO: 

ESONERO PAGAMENTO QUOTA DI CONCESSIONE CAMPO DI VIA  PASCOLI  
ALL'ASSOCIAZIONE ASD LA RETE PER EVENTO OPEN DAY - MINOR ENTRATA E. 

10,00- 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 Richiamati gli intenti programmatici dell’Amministrazione Comunale relativamente alla 
promozione di iniziative sportive e ricreative; 
 

Vista  la  nota, agli atti d’ufficio pervenuta dall’Associazione ASD La Rete  di Busto 
Garolfo, con la quale viene illustrato l’evento “Open Day“ organizzato per il 17 settembre p.v 
presso il Campo da calcio di Via Pascoli e viene richiesto l’esonero dal pagamento della quota di 
concessione; 

 
Vista la determina n. 474 del 12.09.2016 della Responsabile dell’Area Istruzione e Servizi 

alla Famiglia con la quale è stata approvata la concessione del Campo da Calcio di via Pascoli 
all’Associazione La Rete Asd per il periodo da Settembre 2016 a luglio 2021 in virtù del progetto 
presentato dalla medesima a seguito di avviso pubblico; 

 
Richiamato, per le parti applicabili, il vigente Regolamento per la concessione di 

finanziamenti e benefici economici a soggetti pubblici e privati, approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 86 del 20/12/2001; 

 
Rilevata l’opportunità di concedere l’esonero richiesto dall’Associazione avendo rilevanza 

nell’ambito sportivo, culturale e ricreativo; 
 
Dato atto che la predetta manifestazione richiama le finalità espresse nello Statuto 

Comunale; 
 
Visto l’articolo  48 del D. Lgs.vo n. 267/2000 – Testo Unico degli Enti Locali; 

Visto il parere favorevole, dal punto di vista tecnico, espresso dalla Responsabile dell’Area 
Istruzione e Servizi alla Famiglia; 

Visto il parere, dal punto di vista contabile, espresso dalla Responsabile dell’Area Economico-
Finanziaria; 

Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

D E L  I  B E R A 

 
 
1. Di esonerare l’Associazione La Rete dal pagamento degli oneri di concessione per l’utilizzo del 

Campo di calcio di via Pascoli per l’evento “Open Day” previsto il 17.09.2016; 
 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 106 DEL 13/09/2016 

 

2. Di dare  atto che  la  suddetta  concessione  gratuita, comporta   una  mancata  entrata  di  € 10,00- 
(tariffa solo campo € 2,50 per n° 4 ore di concessione);. 

 
3. Di demandare alla Responsabile dell’Area Istruzione e Servizi alla Famiglia l’adozione degli 

atti conseguenti alla presente  deliberazione; 
 
4. Di autorizzare l’uso dello stemma comunale che verrà apposto sui materiali promozionali 

dell’ iniziativa sopra citata. 
 

 Successivamente, 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 
 

Visto il 4° comma dell’art. 134 del D. Lgs. 267/2000; 
 
 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 
 
 

D E L I B E R A 
 

 
 Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 106 DEL 13/09/2016

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

SUSANNA BIONDI DOTT. GIACOMO ANDOLINA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 106 del 13/09/2016

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

ESONERO PAGAMENTO QUOTA DI CONCESSIONE CAMPO DI VIA PASCOLI  ALL'ASSOCIAZIONE 
ASD LA RETE PER EVENTO OPEN DAY - MINOR ENTRATA E. 10,00-

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

Dott.ssa ROSELLA ROGORA

Data   12/09/2016

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere:

FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   12/09/2016

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


		2016-09-28T09:18:22+0200
	DS User Private Key 0


		2016-09-29T13:52:58+0200
	DS User Private Key 0




